MAINTIEN AU CHAUD HOUSSE LYCRA

€TT.C €TTC

percolateur a café 50 tasses 24,00 housse de chaise blanche lycra 2,00 RAPPEL DES CONDITIONS GENERALES DE LOCATION
percolateur a café 120 tasses 32,00 housse table PVC noire 15,00 / o
bouilloire électrique 12,00 housse mange debout blanc ou noir 10,00 La vaisselle devra étre restituées dans les bacs de W
étuve cocktail 75,00 rangement prévus a cet effet. o
etuve electrique 95,00 MOBILIER €TTC Un inventaire sera effectué au départ et au retour du matériel. du Malne
bain marie/chaffing dish (sans bac gastro) 30,00 chaise pliante noire 2,50 Le matériel et le nappage seront rendus non lavés.
wok électrique bain marie 30,00 chaise PVC blanche 1,26
plancha gaz ou électrique 90,00 table ronde 150 (8 pers. 8,00 ,
plague induction 60,00 B ;5})6;) 10,00 CASSE MATERIEL, VOIR CONDITION EN MAGASIN.
e e’ table ovale (10 pers,) 2,44x1,22m 11,00 , _ .
poelon a paélla 60,00 table ovale (14 pers.) 3,66x7.22m 13,00 * Duree de location > En semaine : 48h
gaufrier 60,00 rallonge table ovale 1,22x1,22m 2,00 > En week-end : du vendredi au lundi 12h
machine a hot dog 60,00
fontaine (petite) a chocolat 45,00 mange debout 00 . Trans T f i Indrat i
tabouret bar 10,00 port > Service livraison / récupération du matériel
NAPPAGE BLANC i table rectangulaire bois 2,20x0,70m 12,00 voir conditions aupres de notre agence.
nappe carrée 1,80x1,80m 8,83 table rectangulaire PVC 1,83x0,76m 7,50
nappe carrée 2,20x2,20m 11,06 table buffet PVC 1,83x0,76m 10,00 * Réglement > Seul un chéque d’acompte de 30% confirme o
nappe carrée 2,50x2,50m 13,35 banc 6,50 la réservation de votre matériel.
nappe rectangulaire 3x1,50m 11,06 portant 20,00
nappe buffet 3x2,00m 13,80 cintre ('unité) 0,20
g e, 80m 35 ensemble canapé en résine 150,00
UECOURR TS HORAIRES D'OUVERTURE -
nappe rectangLyllaire i’j’x1,50m 12:30 potelet avec corde rouge 19,20 Lundi_: 8h -12h / 14h - 17h30 www.receptionaumaine.com
Mardi:  9h-12h / 14h -17h30 receptiondumaine@orange.fr
GAZE DE COTTON eTTC FROID - Mercredi: 9h - 12h / 14h - 17h30 .
serviette en gaze de cotton vitrine réfrigérée 336 litres 100,00 Jeudi: 9h-12h / 14h - 17h30 55 Rue Blaise Pascal
en location 110 amiere de bar réfrigérée 100,00 Vendredi: 9h - 12h / 14h -17h g ZAC du Vivier - 72700 ALLONNES
ala ve'nte 2,20 vitrine self froide/chaude 100,00 Du 1 janvier au 31 mars é 793 702 424 RCS - Le Mans
chemin de table en gaze de cotton bac a glacer 3,00 fermeture a 17h 1
4 a vente 10,50 Tél. 02 43 806 808




LES KITS i

Kit FOREVER assiette ronde : 1,09
0.99 (sans soucoupe)

1 verre a vin

1 assiette ronde 24cm

1 assiette ronde 19cm

1 tasse a café + soucoupe

1 couvert hétel

(fourchette-couteau-petite cuillére)

€TTC

Kit FOREVER assiette carrée : 1,19

1,09 (sans soucoupe)
€TT.C

Kit ESPERANZA assiette ronde : 1,39

1 verre a vin

1 verre a vin ou 1 flite

ou 1 verre tube

2 assiettes ronde 24cm

1 assiette ronde 19cm

1 tasse a café + soucoupe

1 couvert hétel

(fourchette-couteau-petite cuillére)

€TTC
Kit ESPERANZA assiette carrée : 1,49

Kit AVALANCHE assiette ronde : 2€T3T6C
2 verres a pied

1 flate ou 1 coupe a champagne

2 assiettes ronde 24cm

2 assiettes ronde 19cm

1 tasse a café + soucoupe

1 couvert prestige
(fourchette-couteau-petite cuillére)
1 couvert poisson ou 1 couvert fromage

€TTC
Kit AVALANCHE assiette carrée : 2,55

Kit AVALANCHE -
assiette filet or/wing : 2,60
€TTC

Kit ALLEGRO assiette wing/filet or: 2,91
1 verre a vin blanc Allegro 27cl

1 verre a vin rouge Allegro 35cl
1 flate a champagne Allegro 16cl
1 verre a eau boule 30c/
2 assiettes wing 30x21cm
2 assiettes wing 24x17cm
1 tasse a café + soustasse
1 ensemble couvert prestige
1 couvert a poisson

ou 1 couvert a entremet
1 cuillere moka

€TTC

Kit ALLEGRO assiette carrée : 2,81
1 verre a vin blanc Allegro 27cl
1 verre a vin rouge Allegro 35c/
1 flute a champagne Allegro 16c!
1 verre a eau boule 30c/
2 assiettes carrée 25x25¢cm
2 assiettes carrée 18x18cm
1 tasse a café + soustasse
1 ensemble couvert prestige
1 couvert a poisson

ou 1 couvert a entremet
1 cuillere moka

€TT.C

Kit ENFANTS : 0,81
1 verre tube 17cl

1 assiette ronde 24cm

1 assiette ronde 19cm

1 couvert hétel

(fourchette, couteau et petite cuillere)

ASSIETTE EN PORCELAINE BLANCHE
ASSIETTE RONDE (GUY DEGRENNE)

€TT.C
assiette présentation 30cm 0,21
assiette ronde 24cm 0,17
assiette ronde 26cm 0,17
assiette dessert 19cm 0,17
assiette creuse 22cm 0,17
tasse café-soucoupe 0,21
tasse 0,11
ASSIETTE CARREE o
assiette 25x25cm 0,23
assiette 18x18cm 0,23
ASSIETTE FILET OR .
assiette ronde 26cm 0,26
assiette ronde 21cm 0,26
tasse café - soucoupe 0,31

ASSIETTE RECTANGULAIRE WING

€TT.C
assiette 30x21cm 0,26
assiette 24x17cm 0,26
ASSIETTE CAFE GOURMAND P
assiette 21x12,5cm 0,28

ASSIETTE WOOD ART
creuse marron clair 23cm
creuse marron foncé 23cm

COCKTAIL

verrine ATOLL 11cl

verrine ATOLL 25c/

verrine bubble 5c/

verrine haute

verrine granity 4,5c¢l

mini poélon

mini plat a ceuf

cuillére chinoise

mini assiette gourmet 10cm
mini coupelle carrée 4,5cm
assiette carrée 12x12cm
mini pot porcelaine

verre alimentaire 25cl
verre bodéga 20c/

bol cocktail

clip porte-verre

VERRERIE

GAMME ELEGANCE
verre a vin 14,5cl

verre a vin 19cl

verre a eau 24cl

flute & champagne 17c¢l
flate cocktail 14,5¢l

GAMME NORMANDIE
verre a vin 11cl

verre a vin 16,5cl

verre a eau 23cl

flite a champagne 14cl

€TTC
0,36
0,36

€TTC
0,20
0,23
0,20
0,20
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,21
0,20
0,26
0,26
0,30
0,19

€TTC
0,18

0,18
0,18
0,21
0,21

€TTC
0,18
0,18
0,18
0,21

GAMME ALLEGRO
verre a eau boule 30cl
verre a vin blanc 27c¢l
verre a vin rouge 35c/
flite a champagne 16c¢/

AUTRE

coupe a champagne 13cl/
verre tube/tumbler 17cl
verre a digestif 7cl

verre a biére 25cl

chope a biére 25c¢l et 33cl
coupe a glace

verre a mojito 30cl

COUVERTS HOTEL
fourchette de table
couteau de table

petite cuillere

COUVERTS PRESTIGE
fourchette de table

couteau de table

couteau a steak

petite cuillere

cuillere a entremet

couverts a poisson

couverts a fromage
couverts a entremets

AUTRES COUVERTS
cuillere moka

fourchette a huitres
cuillere a potage

couteau a steak

couverts de service
louche a potage

pelle a tarte

fourchette coupante

3en 1 ou croco

€TTC
0,21
0,24
0,24
0,26

€TTC
0,21

0,18
0,18
0,20
0,26
0,23
0,36

€TTC
0,14
0,14
0,14

€TTC
0,20
0,20
0,20
0,20
0,21
0,41
0,41
0,41

€TTC
0,12
0,12
0,14
0,14
0,27
0,46
0,46
0,15
0,12

ACCESSOIRES DE SERVICE ...
fontaine a cocktail 45,00
vasque a champagne / punch 10,50
seau a champagne 1,26
pichet traditionnel 0,61
carafe 1 litre 1,21
légumier rond inox 1,21
plat ovale 45 1,21
saladier en verre 1,21
ménagere 3 pieces 0,61
cassollette porcelaine 9x9cm 0,23
sauciere 0,71
corbeille a pain 0,61
cendrier en verre 0,21
plateau a fromage 1,21
plateau de service 0,96
plateau antidérapant 1,01
échelle a assiette 80 52,00
chandelier 3 branches 2,81
plateau argenté 41x31cm 2,01

plateau argenté 41x31cm avec anse 2,30
plateau XL 63x43cm avec anse 3,70

verseuse a café 1,01
cascade a champagne 40,00
bac gastro 5,01
pince 1,00
bol a moule 0,31
plateau a huitres 12,00
PETIT DEJEUNER .
beurrier 0,71
sucrier 0,71
pot a lait 0,71
bol 30c/ 0,21
tasse-soucoupe a déjeuner 0,31
verseuse a café 1,01

thermos 5,00



