

MAINTIEN AU CHAUD

	€ T.T.C
percolateur à café 50 tasses	24,00
percolateur à café 120 tasses	32,00
bouilloire électrique	12,00
étuve cocktail	75,00
étuve électrique	95,00
bain marie/chaffing dish (sans bac gastro)	30,00
wok électrique bain marie	30,00
plancha gaz ou électrique	90,00
plaqué induction	60,00
soupière électrique	22,00
poelon à paëlla	60,00
gaufrier	60,00
machine à hot dog	60,00
fontaine (petite) à chocolat	45,00

NAPPAGE BLANC

	€ T.T.C
nappe carrée 1,80x1,80m	8,83
nappe carrée 2,20x2,20m	11,06
nappe carrée 2,50x2,50m	13,35
nappe rectangulaire 3x1,50m	11,06
nappe buffet 3x2,00m	13,80
nappe buffet 4x1,80m	15,85

NAPPAGE COULEUR

	€ T.T.C
nappe carrée 2,20x2,20m	12,30
nappe rectangulaire 3x1,50m	12,30

GAZE DE COTTON

	€ T.T.C
serviette en gaze de cotton en location	1,10
à la vente	2,20
chemin de table en gaze de cotton à la vente	10,50

HOUSSE LYCRA

	€ T.T.C
housse de chaise blanche lycra	2,00
housse table PVC noire	15,00
housse mange debout blanc ou noir	10,00

MOBILIER

	€ T.T.C
chaise pliante noire	2,50
chaise PVC blanche	1,26
table ronde 150 (8 pers.)	8,00
table ronde 180 (10 pers.)	10,00
table ovale (10 pers.) 2,44x1,22m	11,00
table ovale (14 pers.) 3,66x1,22m	13,00
rallonge table ovale 1,22x1,22m	2,00
mange debout	15,00
tabouret bar	10,00

	€ T.T.C
table rectangulaire bois 2,20x0,70m	12,00
table rectangulaire PVC 1,83x0,76m	7,50
table buffet PVC 1,83x0,76m	10,00
banc	6,50
portant	20,00
centre (l'unité)	0,20
ensemble canapé en résine	150,00

	€ T.T.C
comptoir hôtesse	100,00
paravent	15,00
potelet avec corde rouge	19,20

FROID

	€ T.T.C
vitrine réfrigérée 336 litres	100,00
arrière de bar réfrigérée	100,00
vitrine self froide/chaude	100,00
bac à glacer	3,00

RAPPEL DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE LOCATION

La vaisselle devra être restituées dans les bacs de rangement prévus à cet effet.
Un inventaire sera effectué au départ et au retour du matériel.
Le matériel et le nappage seront rendus non lavés.

**CASSE MATÉRIEL, VOIR CONDITION EN MAGASIN.**

- Durée de location
 - > En semaine : 48h
 - > En week-end : du vendredi au lundi 12h
- Transport
 - > Service livraison / récupération du matériel
 - voir conditions auprès de notre agence.
- Règlement
 - > Seul un chèque d'acompte de 30% confirme la réservation de votre matériel.

HORAIRES D'OUVERTURE

Lundi :	8h - 12h / 14h - 17h30
Mardi :	9h - 12h / 14h - 17h30
Mercredi :	9h - 12h / 14h - 17h30
Jeudi :	9h - 12h / 14h - 17h30
Vendredi :	9h - 12h / 14h - 17h

*Du 1 janvier au 31 mars
fermeture à 17h*

Ne pas jeter sur la voie publique

Réception du Maine



**Location de vaisselle
et matériel pour réception**

Tarifs

www.receptiondumaine.com
receptiondumaine@orange.fr

Rue Blaise Pascal
ZAC du Vivier - 72700 ALLONNES
793 702 424 RCS - Le Mans

Tél. 02 43 806 808

LES KITS	
Kit FOREVER assiette ronde :	€ T.T.C 1,09
0,99 (sans soucoupe)	
1 verre à vin	
1 assiette ronde 24cm	
1 assiette ronde 19cm	
1 tasse à café + soucoupe	
1 couvert hôtel	
(fourchette-couteau-petite cuillère)	
Kit FOREVER assiette carrée :	€ T.T.C 1,19
1,09 (sans soucoupe)	
Kit ESPERANZA assiette ronde :	€ T.T.C 1,39
1 verre à vin	
1 verre à vin ou 1 flûte	
ou 1 verre tube	
2 assiettes ronde 24cm	
1 assiette ronde 19cm	
1 tasse à café + soucoupe	
1 couvert hôtel	
(fourchette-couteau-petite cuillère)	
Kit ESPERANZA assiette carrée :	€ T.T.C 1,49
Kit AVALANCHE assiette ronde :	€ T.T.C 2,36
2 verres à pied	
1 flûte ou 1 coupe à champagne	
2 assiettes ronde 24cm	
2 assiettes ronde 19cm	
1 tasse à café + soucoupe	
1 couvert prestige	
(fourchette-couteau-petite cuillère)	
1 couvert poisson ou 1 couvert fromage	

Kit AVALANCHE assiette carrée :	€ T.T.C 2,55
Kit AVALANCHE assiette filet or/wing :	€ T.T.C 2,60
Kit ALLEGRO assiette wing/filet or :	€ T.T.C 2,91
Kit ALLEGRO assiette carrée :	€ T.T.C 2,81
Kit AVALANCHE assiette ronde :	€ T.T.C 1,26

Kit ENFANTS :	€ T.T.C 0,81
1 verre tube 17cl	
1 assiette ronde 24cm	
1 assiette ronde 19cm	
1 couvert hôtel	
(fourchette, couteau et petite cuillère)	
ASSIETTE EN PORCELAINE BLANCHE	
ASSIETTE RONDE (GUY DEGRENNÉ)	€ T.T.C
assiette présentation 30cm	0,21
assiette ronde 24cm	0,17
assiette ronde 26cm	0,17
assiette dessert 19cm	0,17
assiette creuse 22cm	0,17
tasse café-soucoupe	0,21
tasse	0,11
ASSIETTE CARRÉE	€ T.T.C
assiette 25x25cm	0,23
assiette 18x18cm	0,23
ASSIETTE FILET OR	€ T.T.C
assiette ronde 26cm	0,26
assiette ronde 21cm	0,26
tasse café - soucoupe	0,31
ASSIETTE RECTANGULAIRE WING	€ T.T.C
assiette 30x21cm	0,26
assiette 24x17cm	0,26
ASSIETTE CAFÉ GOURMAND	€ T.T.C
assiette 21x12,5cm	0,28

ASSIETTE WOOD ART	
creuse marron clair 23cm	€ T.T.C 0,36
creuse marron foncé 23cm	0,36
COCKTAIL	€ T.T.C
verrine ATOLL 11cl	0,20
verrine ATOLL 25cl	0,23
verrine bubble 5cl	0,20
verrine haute	0,20
verrine granity 4,5cl	0,20
mini poêlon	0,17
mini plat à œuf	0,17
cuillère chinoise	0,17
mini assiette gourmet 10cm	0,17
mini coupelle carrée 4,5cm	0,17
assiette carrée 12x12cm	0,21
mini pot porcelaine	0,20
verre alimentaire 25cl	0,26
verre bodéga 20cl	0,26
bol cocktail	0,30
clip porte-verre	0,19
VERRERIE	
GAMME ÉLÉGANCE	€ T.T.C
verre à vin 14,5cl	0,18
verre à vin 19cl	0,18
verre à eau 24cl	0,18
flûte à champagne 17cl	0,21
flûte cocktail 14,5cl	0,21
GAMME NORMANDIE	€ T.T.C
verre à vin 11cl	0,18
verre à vin 16,5cl	0,18
verre à eau 23cl	0,18
flûte à champagne 14cl	0,21

GAMME ALLEGRO	€ T.T.C
verre à eau boule 30cl	0,21
verre à vin blanc 27cl	0,24
verre à vin rouge 35cl	0,24
flûte à champagne 16cl	0,26
AUTRE	€ T.T.C
coupe à champagne 13cl	0,21
verre tube/tumbler 17cl	0,18
verre à digestif 7cl	0,18
verre à bière 25cl	0,20
chope à bière 25cl et 33cl	0,26
coupe à glace	0,23
verre à mojito 30cl	0,36
COUVERTS HÔTEL	€ T.T.C
fourchette de table	0,14
couteau de table	0,14
petite cuillère	0,14
COUVERTS PRESTIGE	€ T.T.C
fourchette de table	0,20
couteau de table	0,20
couteau à steak	0,20
petite cuillère	0,20
cuillère à entremet	0,21
couverts à poisson	0,41
couverts à fromage	0,41
couverts à entremets	0,41
AUTRES COUVERTS	€ T.T.C
cuillère moka	0,12
fourchette à huîtres	0,12
cuillère à potage	0,14
couteau à steak	0,14
couverts de service	0,27
louche à potage	0,46
pelle à tarte	0,46
fourchette coupante	0,15
3 en 1 ou croco	0,12

ACCESOIRES DE SERVICE	€ T.T.C
fontaine à cocktail	45,00
vasque à champagne / punch	10,50
seau à champagne	1,26
pichet traditionnel	0,61
carafe 1 litre	1,21
légumier rond inox	1,21
plat ovale 45	1,21
saladier en verre	1,21
ménagère 3 pièces	0,61
cassollette porcelaine 9x9cm	0,23
saucière	0,71
corbeille à pain	0,61
cendrier en verre	0,21
plateau à fromage	1,21
plateau de service	0,96
plateau antidérapant	1,01
échelle à assiette 80	52,00
chandelier 3 branches	2,81
plateau argenté 41x31cm	2,01
plateau argenté 41x31cm avec anse	2,30
plateau XL 63x43cm avec anse	3,70
verseuse à café	1,01
cascade à champagne	40,00
bac gastro	5,01
pince	1,00
bol à moule	0,31
plateau à huîtres	12,00
PETIT DÉJEUNER	€ T.T.C
beurrier	0,71
sucrier	0,71
pot à lait	0,71
bol 30cl	0,21
tasse-soucoupe à déjeuner	0,31
verseuse à café	1,01
thermos	5,00